
Výluka: Slivenec: dočasná změna trasy a zastávek autobusů 

 

Z důvodu stavebních prací v křižovatce ulic Ke Smíchovu – K Lochkovu dochází od soboty 29. června 

2024 (od zahájení denního provozu) do neděle 1. září 2024 (do ukončení denního provozu) k dočasné 

změně trasy a zastávek autobusů. 

 

OPATŘENÍ PRO LINKU ČÍSLO 104 

 

• Ve směru Na Hvězdárně je linka vedena do zastávky Pod Mezí beze změny a dále ulicemi U 

Náhonu, K Barrandovu, Ke Smíchovu, Za Farou, K Rozvodně, K Lochkovu, Do Chuchle a dále 

po své trase. 

• Ve směru Klukovice je linka vedena do zastávky Škola Velká Chuchle beze změny a dále 

ulicemi Starochuchelská, Pod Akáty, V Dolích, K Homolce, Do Chuchle, K Lochkovu, K Cikánce, 

K Váze, Ke Smíchovu, K Barrandovu, U Náhonu a dále po své trase. 

Zastávky ve směru Na Hvězdárně 

• Klukovice až Pod Mezí ve svých pravidelných zastávkách, 

• Slivenec (ulice K Barrandovu): v ulici K Barrandovu, v zálivu ve směru z centra, na úrovni 

tramvajové smyčky, 

• U Křížku (směr Na Hvězdárně): v ulici K Lochkovu, v pravidelné zastávce linky číslo 120, 

• Do Chuchle až Na Hvězdárně ve svých pravidelných zastávkách. 

Zastávky ve směru Klukovice 

• Na Hvězdárně až Škola Velká Chuchle ve svých pravidelných zastávkách, 

• Do Chuchle: v ulici K Lochkovu, 

• Slivenec (ulice K Barrandovu): v ulici K Barrandovu, v zálivu ve směru do centra, na úrovni 

tramvajové smyčky, 

• Pod Mezí až Klukovice ve svých pravidelných zastávkách. 

 

 

 

 

 

 

 



OPATŘENÍ PRO LINKY ČÍSLO 120 A 951 

 

• Ve směru Nádraží Radotín je linka vedena do zastávky Smaragdová beze změny a dále ulicemi 

K Barrandovu, Ke Smíchovu, Za Farou, K Rozvodně, K Lochkovu a dále po své trase. 

• Ve směru Na Knížecí je linka vedena do zastávky U Křížku beze změny a dále ulicemi K 

Lochkovu, K Cikánce, K Váze, Ke Smíchovu, K Barrandovu, K Holyni, Ke Smíchovu a dále po své 

trase. 

Zastávky ve směru Nádraží Radotín 

• Na Knížecí až Smaragdová ve svých pravidelných zastávkách 

• Slivenec (ulici K Barrandovu): v ulici K Barrandovu, v zálivu ve směru z centra, na úrovni 

tramvajové smyčky, 

• U Křížku: v ulici K Lochkovu, přibližně 20 metrů za křižovatkou s ulicí K Rozvodně, u 

provizorního nástupiště, 

• Frančíkova až Nádraží Radotín ve svých pravidelných zastávkách. 

Zastávky ve směru Na Knížecí 

• Nádraží Radotín až U Křížku ve svých pravidelných zastávkách, 

• Slivenec (ulice K Barrandovu): v ulici K Barrandovu, v zálivu ve směru do centra, na úrovni 

tramvajové smyčky, 

• Návětrná: v ulici K Holyni, v pravidelné zastávce ve směru Nádraží Radotín, 

• K Holyni až Na Knížecí ve svých pravidelných zastávkách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OPATŘENÍ PRO LINKU ČÍSLO 130 

 

• Ve směru Zličín je linka vedena do zastávky Smaragdová beze změny a dále ulicemi K 

Barrandovu, K Austisu a dále po své trase. 

• Ve směru Filmové ateliéry Barrandov je linka vedena do zastávky Zahrádky beze změny a dále 

ulicemi K Zadní Kopanině, K Austisu, K Barrandovu, K Holyni, Ke Smíchovu a dále po své trase. 

Zastávky ve směru Zličín 

• Filmové ateliéry Barrandov až Smaragdová ve svých pravidelných zastávkách, 

• Slivenec (ulice K Barrandovu): v ulici K Barrandovu, v zálivu ve směru z centra, na úrovni 

tramvajové smyčky, 

• K Austisu až Zličín ve svých pravidelných zastávkách. 

Zastávky ve směru Filmové ateliéry Barrandov 

• Zličín až Zahrádky ve svých pravidelných zastávkách, 

• Slivenec (ulice K Barrandovu): v ulici K Barrandovu, v zálivu ve směru do centra, na úrovni 

tramvajové smyčky, 

• Návětrná: v ulici K Holyni, v pravidelné zastávce směr Zličín, 

• K Holyni až Filmové ateliéry Barrandov ve svých pravidelných zastávkách. 

  

 

 

Více informací o provozu může poskytnout zákaznická linka PID na čísle 234 704 560. 

 


